1-jan
6-jan
13-jan
20-jan
27-jan
3-feb
10-feb
17-feb
24-feb
3-mrt
10-mrt
17-mrt
24-mrt
31-mrt
7-apr
14-apr
19-apr
21-apr
22-apr
28-apr
5-mei
12-mei
19-mei
26-mei
30-mei
2-jun
9-jun
10-jun
16-jun
23-jun

Kinderliederen
(morgendiensten, lied voor collecte)

Nieuwjaarsdag (dinsdag)
bev ambtsdr

dovendienst

Gezin-kerk- schoolzondag

lelz

2elz

3e Iz VHA

4e Iz HA

Selz

6e lz

Telz

Goede Vrijdag

le Paasdag (belijdenisdienst)
2e Paasdag

Belijdenisdienst
Doopdienst (moederdag)

Hemelvaartsdag

le Pinksterdag
2e Pinksterdag
VHA

HA

Titel

God kent jou vanaf het begin

k Heb Jezus nodig (1 en 2)

Vertel het aan de mensen (1 en 2)
Dit is mijn hand en dat mijn... (1 en 3)
Ben je groot of ben je klein

Ik heb een plekje voor Jezus 1,2,3
Maak een vrolijk geluid

Hé kom je kijken

Hij is machtig

Alzo lief had God de wereld: 1, 2, 3
Wat een vriend: 1,2 en 3

Jezus, ik wil u bedanken: 1,2 en 3
Weet je dat de lente komt

Een steen op het graf

Jezus is de goede Herder: 1 en 2
Wij zwaaien met takken

Als ik mijn ogen sluit 1,2 en 3

zie liturgie

zie liturgie

God kent jou vanaf het begin

Mijn God is zo groot 1,2 en 3

In het begin lag de aarde verloren
Dit is de dag (2x)

Zing, zing, zingen maakt blij1, 2 en 3
Elk oog zal Hem zien: 1 en 2

Zie ik sterren aan de hemel..

zie liturgie

zie liturgie

VredezijU1l,2, 3,4

Vul mij met uw Geest 1, 2,3, 4

Bundel

OTH (nieuwste bundel)

OTH 497
OTH 498
OTH 553
OTH 489
OTH 478
OTH 516
OTH 540
OTH 503
OTH 510
OTH 426
OTH 436
OTH 431
OTH 437
OTH 428
OTH 531
OTH 438
OTH 425

beslist dominee
zangdienstcommissie

OTH 497
OTH 541
OTH 450
OTH 148
OTH 565
OTH 441
OTH 129/155

beslist dominee
zangdienstcommissie

OTH 166
OTH 448

wel/geen muzieknoten op liedblad
geen muziek
geen muziek
geen muziek
wel muziek
wel muziek
geen muziek
geen muziek
geen muziek
met muziek
geen muziek
geen muziek
geen muziek
geen muziek
geen muziek
geen muziek
met muziek
geen muziek

geen muziek
geen muziek
geen muziek
geen muziek
geen muziek
geen muziek
met muziek

geen muziek
met muziek



30-jun
7-jul
14-jul
21-jul
28-jul
4-aug
11-aug
18-aug
25-aug
1-sep
8-sep
15-sep
22-sep
29-sep
6-okt
13-okt
20-okt
27-okt
3-nov
10-nov
17-nov
24-nov
1-dec
8-dec
15-dec
22-dec
25-dec
26-dec
29-dec

Doopdienst

afsluiting VBW

VHA

HA

opening winterwerk
Doopdienst

Israelzondag

Doopdienst

herdenking overledenen
VHA - 1e zondag van advent
HA - 2e zondag van advent
3e zondag van advent

4e zondag van advent

le Kerstdag (woensdag)

2e Kerstdag (donderdag)

De Heere zegent jou: 1 en 2
Zoals klei idh van de pottenb.:1
Abba Vader

Ben je groot of ben je klein

Hij is machtig

God die alles maakte: 1,2 en 3
machtig God, sterke rots: 1 en 2
diep, diep, diep als de zee (2x zingen)
zie liturgie

Voor uw liefde

Jezus, ik wil u bedanken: 1 en 2
In de hemel is de Heer

Lees je bijbel: 1 en 2

Als je gelooft in de Here Jezus
Sjaloom chaverim (2x zingen)
Hosanna in de hoge: 1 en 2
Mijn vader dank u wel

Heer ik kom tot U

'k Heb Jezus nodig: 1, 2

Ik ben veilig in Jezus armen

Elk oog zal Hem zien: 1 en 2

Heel gewoon

Dank u voor deze nwe morgen:1,2,5,6
Laat zo je licht maar schijnen

Jezus zegt, dat Hij hier van ons:1,2,3
zie liturgie

zie liturgie

Heer, U kent mij als geen ander

pagina 1

OTH 485
OTH 567
OTH 265
OTH 478
OTH 510
OTH 495
OTH 327
OTH 488

OTH 344
OTH 431
OTH 394
OTH 539
OTH 476
OTH 361
OTH 319
OTH 333
OTH 273

OTH 498
OTH 514
OTH 441
OTH 410
OTH 146
OTH 538
OTH 414

OTH 501

geen muziek

zonder muziek

geen muziek
wel muziek

geen muziek
geen muziek
geen muziek
geen muziek

geen muziek
met muziek
geen muziek
geen muziek
geen muziek
met muziek
met muziek
geen muziek
geen muziek
geen muziek
geen muziek
met muziek
met muziek
geen muziek
geen muziek
met muziek
geen muziek

met muziek



reserveliederen:

Hij kwam bij ons heel gewoon: 1, 2, 3
Zie, hoe Jezus daar loopt: 1 en 2

De Heer is waarlijk opgestaan 1 t/m 7
Zeg het voort OTH
Vertel het aan de mensen

Door de kracht van de heilige Geest
Het is feest vandaag..

Laat de kinderen tot Mij komen:1, 2
Hé luister mee
Bewaarjeoog:1,2,en6

Samen: len?2

Stap voor stap

OTH
OTH

OTH
OTH
OTH

OTH
OTH

OTH
OTH
OTH
OTH
OTH

94 /114
112/131

352/427
- /434
- /553

- /439
- /445

380/468
406/-
-/479
- /537
- /543

geen muziek

geen muziek
met muziek

met muziek
met muziek

geen muziek
met muziek
geen muziek
geen muziek
met muziek









